It is well-known that the abstract term of invalidity, *inter alia*, had not been composed by Roman jurists. With Zimmermann's words, "the Roman lawyers were unconcerned about dogmatic niceties".<sup>70</sup> This remark is especially relevant concerning invalidity since there are more than hundred different expressions describing inexistence, invalidity, and ineffectiveness of juridical acts in Roman law sources. See e.g. the terms *nullum esse, nullum (or non) fieri, nullum stare, nullius momenti esse, non (or nec) valere, nullam vim (or nullas vires) habere, effectum non habere, inefficax esse, ad effectum perducere non posse, sine effectu esse, pro non facto haberi (or pro non facta est), pro non scripto haberi, non videri factum, non intellegi, nec facere potest, non esse, non consistere, non subsistere, neque (or nisi) constat, non contrahi (obligationem), non videtur contrahi, contrahi non potest, nihil agere, inutilis, utile non esse, irritus, imperfectus, ratum non (or nullo tempore) haberi (or ratum non est), inanis (or inane factum), vitiosum esse, vitiari, frustra facere, non posse (or non potest fieri etc.), non licere, illicitus, non permitti, non (or nihil) est permissum, prohiberi, impedire (or impediri), obstare, corrumpere, infirmare (or infirmari), infirmum, non nocere, non prodesse (or non [nihil] proficere), non sequi (or nec sequenda est), non teneri, non tenere, iuris vinculum non optinet (obtinere), non obligari (or non est obligatorium, non [nec] nascitur obligatio, and nulla obligatio nascitur), non (or nullo modo) deberi (or debere), non acquirere, actio non datur (or actio denegatur, actio non competit, actio peti non posse), compelli non posse (or cogendum non esse, ne cogatur), ius (or facultatem, potestatem) non habere (faciendi), recte (or iure) non fieri (or facere), or non iure factum, iustum non haberi (or iniustum), coiri non posse, evanescere, nihil esse, nihil posse, nihil momenti habere, submoveri, supervacuum, pro infecto haberi, pro non adiecto haberi, invalidus, vanum, impedimentum adferre, perimi, remitti, tolli, rescindere, and rumpere (cf. e.g. the results of research of Mitteis,<sup>71</sup> Hellmann,<sup>72</sup> Di Paola,<sup>73</sup> and Staffhorst<sup>74</sup>). Bringing these expressions into a logic order turned out to be hopeless but important scholars (from the*

modern Roman law literature e.g. Marrone<sup>75</sup> and Földi<sup>76</sup>) find signs of a consequent terminology in case of a few expressions (see for instance *infirmari, pro non scripto haberi, irritum fieri, rumpitur, and rescindere*).